
 
 

Regler för Svenskt Mästerskap i lag 

År/tidsperiod 2026 

Gren Distansritt 

Öppet för Lag-SM i distansritt är öppen för föreningar anslutna till Svenska 
Ridsportförbundet. Deltagande ryttare ska ha giltig svensk 
tävlingslicens och vara svensk medborgare, eller sedan minst ett år 
innan tävlingen stadigvarande vara bosatt i Sverige. Se TR I, moment 
122.1. Hästen ska ha giltig svensk licens. 
 

Allmänna bestämmelser Reglemente enligt TR I och TR VI men med specialbestämmelser 
enligt nedan.  
 
Tävlingen är en lagtävling där deltagarna är klubblag med 3–4 
ryttare per lag, där de tre bästa resultaten räknas. Juniorer/unga 
ryttare får, men behöver inte, ingå i laget. 
 
Laget ska representera en klubb eller förening ansluten till Svenska 
Ridsportförbundet. Laget ska bära klubbens/ föreningens namn, har 
en klubb flera lag ska de benämnas “klubbnamn lag 1”, “klubbnamn 
lag 2” osv.  
 
En klubb/ förening som inte kan bilda helt lag av egna medlemmar, 
äger rätt att låna ekipage från andra klubbar för att bilda lag, se 
vidare bestämmelser nedan. Laget bär då den inlånande klubbens 
namn.  
 

Kvalificering För att få starta i lag skall ryttare och häst vara kvalade, vilket inte 
behöver vara som ekipage.  
 
Hästens kvalificering: Hästen uppnår kvalificering till lag-SM genom 
två genomförda ritter på lägst Medelsvår 4* (tidigare 2*) nivå med 
godkänt resultat. Hästens kvalificering gäller i 24 månader räknat 
från första kvalritten.  
 
Undantagsregel för återkvalificering av häst: Om hästen genomfört 
som lägst 2 st 4* (tidigare 2*) tävlingar sedan tidigare eller är 
kvalificerad för högre nivå behöver hästen ha ytterligare en godkänd 
tävling på lägst nationell 4* nivå inom 24 månader innan Lag-SM 
 
Ryttarens kvalificering: Ryttaren uppnår kvalificering till lag-SM 
genom två genomförda ritter på lägst Medelsvår 4* nivå (tidigare 2*) 
med godkänt resultat.  
 
Ryttarens kvalificering gäller i 5 år räknat från första kvalritten.  
 

Klasser Lag-SM rids på 4*-nivå, med sträckan 80-85 km. 



 
 

Laganmälan Laganmälan med preliminärt lag och lagledare ska anmälas till 
arrangören senast en vecka före tävlingsdagen. Om lag anmäls efter 
anmälningstidens utgång kan en efteranmälningsavgift tillkomma. 
 
Definitiv laganmälan sker av lagledaren senast 1 timme efter det att 
förbesiktningen har avslutats. 
 
Efter definitiv laganmälan får ändringar i laguppställningen inte ske. 
 

Lagsammansättning samt 
inlåning av ekipage 

Grunden är att lag består av 3–4 ekipage som tävlar för samma klubb, 
ansluten till Svenska Ridsportförbundet. Juniorer/unga ryttare får, 
men behöver inte, ingå i laget. 
 
En klubb som inte kan bilda ett fullt lag med 4 egna, tillgängliga 
ekipage har möjligheten att låna ekipage från andra klubbar. Inlåning 
ska godkännas av både utlånande och inlånade klubbs ordförande. 
Laget bär den inlånande klubbens namn.  
 
Inlånade ekipage tävlar individuellt för sin ordinarie klubb.  
 
Lån av ryttare, enligt ovan, ska tillstyrkas av ordförande i de berörda 
klubbarna. Blankett finns här: Inlåning av ryttare  
 
Blanketten ska vara SvRF:s kansli tillhanda per e-post: 
sandra.lindlof@ridsport.se, senast dagen före tiden för preliminär 
laganmälan. 
 

Tidsprogram Lag-SM rids på en dag. 
 
Förbesiktning kan ske dagen innan tävlingen, om arrangören anser det 
bäst för sitt arrangemang. 
 

Antal hästar per ryttare i 
SM 

1 

Start Masstart 

Resultatberäkning Respektive lags resultat erhålls genom att lagets tre bäst placerade 
ekipage resultat räknas samman. Vid likaplacerade vinner det lag vars 
tredje ryttare har den bästa tiden. Om endast två ryttare i ett eller 
flera lag placerar sig skall dessa placeras efter alla lag med tre 
godkända ryttare. Ej godkänt ekipage i laget skall, för att kunna räkna 
ut tredje ryttarens tid i laget, beräknas så att denna ryttare erhåller 
maximitiden i klassen +20 timmar. 

Premier I enlighet med TRI 

Uppstallning Samtliga mästerskapshästar ska vara uppstallade i arrangörens 
tävlingsstallar då förbesiktning sker dagen innan tävlingen, och ska 
befinna sig på tävlingsområdet tills hästen fullföljt sitt deltagande i SM. 

https://ridsport.se/download/18.37a4cbaa199ec1452fc54c7/1760616631343/Inl%C3%A5ning%20av%20ryttare%20till%20Distansritt%20SM%20Lag%202026.pdf
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Godkänd av 
distanskommittén 

2025-10-06 

Godkänd av 
tävlingssektion 

2025-10-14 

Frågor till Distanskommittén  

Datum för publicering 2025-10-16 

Tvist om regler Elit- och nationell samordnare distansritt Sandra Lindlöf Äikäs 
sandra.lindlof@ridsport.se 0220-456 57 
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